Projeto de Lei, com o objetivo obter autorização legislativa para que o Município de Alfenas posscg
doar à empresa Expresso Ideal, Cargas, Encomendas e Logística Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n-~
10.213.679/0001-50, com sede atualmente localizada à Avenida Governador Valadares, 1.148, Jardim

São Carlos, na cidade de Alfenas, MG, uma área de 13.000,00 m^ (treze mil metros quadrados),

situado nesta cidade de Alfenas/MG, localizada na Rodovia Alfenas - Fama, corredor público,

lugar denominado "Fazenda da Garça", matrícula sob o n. 14.472, conforme croqui do anexo
único.

A referida empresa no ramo de transporte rodoviário de cargas, dentre outras atividades

[...]

1® Fica o Poder Executivo autorizado a doar à empresa Expresso Ideal, Cargas,
Encomendas e Logística Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.213.679/0001-50, com sede
atualmente localizada à Avenida Governador Valadares, 1.148, Jardim São Carlos, na cidade de

Alfenas, MG, uma área de 13.000,00 m^ (treze mil metros quadrados), situado nesta cidade de

Alfenas/MG, localizada na Rodovia Alfenas - Fama, corredor público, lugar denominado

"Fazenda da Garça", matrícula sob o n. 14.472, conforme croqui do anexo único.

§ 1® Na referida área serão feitas construções para sede de empresas ou ampliação